
iililiiilliillliiililiilíilliíilliililiIliiiillliililiiilli
OBJEDNÁVKA č. 1085/2022/IM/0

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 25857134 DIČ: C225857134

Moravskoslezský kraj CONSTRUSOFI' s.r.o.

28. října 2771/117 Sadová 2374/2

70218 Ostrava 75002 Přerov

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor:

Objednáváme u Vás:

Trimble Connect (Řešení CDE pro správu a řízení stavebních projektů - cloudová platforma)
- Neomezený počet licencí Trimble Connect pro pilotní projekt
- Neomezená velikost datového úložiště pro pilotní projekt
- Dostupnost Trimble Connect pro web, mobilní zařízení i PC (Windows)
- Podpora českého jazyka.

Jedná se cloudový nástroj určený ke spolupráci a sdílení informací na pilotní BIM projekt. Trimble Connect dokáže pracovat s
mnoha různými datovými formáty (například: IFC (2x3) (.ifc), SKP (.skp, 2019 a starši), DWG (.dwg - AutoCAD 2013 a starší),
Revit (.rvt, 2019 a starší), DXF (.dxf), DGN (.dgn), IFC XML (.ichML), ŠFEP (.stp, .Step), TC ZIP (.tCZIP), Tekla (.tekla), PURL
(.purl), DOC, DOCX, XLS, XSLX, RTF, TXT, PPT, PPTX, PDF, JPG, JPEG, GIF, PNG, TIF, TIFF, BMP) a obsahuje integrovaný 3D BIM
prohlížeč. Data jsou pro všechny zúčastněné strany přístupná kdykoli a odkudkoli.

Produkt požadujeme na 2 roky.

Datum požadovaného splnění: 06.12.2022

Přílohy: Cenová nabídka

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 30. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Odběratei uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dieg 10% zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený umístně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plněnízveřejněn v aplikao „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále ajiné postihy vyměřené Čl stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou
DPH, q. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společnosti, ve které veřejný funkcionář uvedený v5 2odst. 1písm. c) zákona č, 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jine'ho ústředního správního úřadu, vjehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společnma vobchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 124 581,60 Kč

Datum: MOMvsKr
SLF '

Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky. kv Žíjw KRAJ

email pro zasůa'ní faktury: posta©msk.cz

Název datové schránky: moravskoslezsky kraj

Indentiňkátor datové schránky: 8x6bxsd

Číslo výdajového účtu : 27-1650676349/0800



OBJEDNÁVKA Č. 1085/2022/IM/O



Cenová nabídka

Cena Trimble Connect Project (neomezený počet uživatelů a dat v rámci 1 projektu)

Rozpočtové náklady projektu EURbez DPH / 24 měsíců
do 120.000.000,-Kč 3.960;

Školení

ŠkoleníTrimbIe Connect EUR bez DPH / 1hodina
1 hodina (neomezený počet uživatelů) 60,-

Implementace, školení, poradenství

Aby bylo CDE dobře přijato a použitelné v rámci celého projektu a pro všechny profese, musí
mít intuitivníovláda'ní, být přehledné a snadné na pochopení a naučení se. To vše je Trimble
Connect. Implementace trvá v řádu jednotek hodin a je zcela bezplatná. Pokud by vám ze
začátku nestačily naše rozsáhlé bezplatné výukové materiály (video tutorialy. manuály, apod.),
diskuznífóra zákazníků a další, poskytneme vám školení dělané přímo na míru vašich potřeb.
To se týká i profesionálního BIM a CDE poradenství.

Technický popis řešení a požadavky na IT zadavatele

Trimble Connect nevyžaduje žádné náročné technické požadavky na IT strukturu ani na
uživatele. Webová verze Trimble Connect nevyžaduje žádnou instalaci jakéhokoli softwaru.
Vše běží prostřednictvím webového prohlížeče. Data jsou umístěna v rámci Evropské unie
na cloudovém prostoru Amazon Web Services. Desktopová a mobilní aplikace běží plynule
na klasicky dostupných zařízeních. Více informací a bliŽŠl spemflkace zde,

Rychlé dodání

Licence Trimble Connect dodáváme do 3 pracovních dní po obdržení závazné objednávky
(COSLA)



V souladu s ISO, metodikami a
bezpečnostními standardy

V souladu s metodikami české agentury pro standardizaci
' Společné datové prostředí (Common Data Environment- CDE)
- Metodika interních procesů zadavatele vCDE
- Ajiné...

ISO Certifikace Ostatní
- ISO 27001 - Národní úřad pro kybernetickou a informační
- lSO 19650 bezpečnost - doporučení voblasti kryp-
- A jiné... tografických prostředků

Spokojení uživatelé Trimble Connect

5I I Zlínskýkraj AF_RY STRABAG & mím-„atm.
A Q U A '“ ENERGY_ Kama/.W „)C140 055mm

Více referenci na našich webových stránkách



Předmět: FW: objednávka 1085/2022/IM/O

Přílohy: 2022Cos|a_Moravskoslezský krajpdf; SKM_C30822103112570.pdf

Sent: Saturday, October 15, 2022 9:55 PM

Construsoft Zákaznická podpora <trimbleconnect construsoft.cz>

Subject: RE: objednávka 1085/2022/IM/O

Dobrý den,
Děkují moc za objednávku, potvrzuji přijetí a jako minule zasílám k podpisu náš formulář objednávky.

S pozdravem | Best regards

B|M&CDE specialist! International Marketing Manager
Construsoft Group

tel: +420 581 209 537 / +420 777 889 009
email | web | facebook | linkedIN | YouTube

© cousrnuson ©buildingSMHBT

BIM Profesionální certifikace © 0 ig
B

ONLINE PREIENCNI
uroven Foumibn »Bagic “““ “""


